



Váš dopis zn./ze dne:
/ 14. 6. 2021
Č. j.:
MHMP 870250/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 859369/2021

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Veronika Homolová
236 004 783
Počet listů/příloh: 2/5
Datum:
16.06.2021

Odpověď na žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení 

dne 14. 6. 2021 byla odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy doručena Vaše žádost o informace týkající se závazných stanovisek ke stavbám na pozemcích v k. ú. Stodůlky, obec Praha, parc. č. 2617/1, 2654/58, 2573, 2328/1-2 a 2628/1.

K předmětné věci Vám sdělujeme, že ke stavbě na pozemku parc. č. 2654/58 v k. ú. Stodůlky bylo vydáno vyjádření č. j. MHMP 1680116/2019 a následně závazné stanovisko č. j. MHMP 501447/2020, ke stavbě na pozemku parc. č. 2573 v k. ú. Stodůlky bylo vydáno závazné stanovisko č. j. MHMP 1332429/2020, ke stavbě na pozemku parc. č. 2628/1 v k. ú. Stodůlky byla vydána závazná stanoviska č. j. MHMP 1287330/2018 a č. j. MHMP 815560/2020. Výše zmíněné dokumenty zasíláme v příloze, byly v nich anonymizovány typické osobní údaje a údaje popisující vnitřní konfiguraci prostor. Dále Vám sdělujeme, že k pozemkům parc. č. 2617/1, 2328/1 a 2328/2 v k. ú. Stodůlky neevidujeme vydaná závazná stanoviska ani vyjádření.

Vzhledem k tomu, že jste o to sám požádal a s ohledem na ustanovení § 19 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, Vám tuto odpověď posíláme pouze na Vaši e-mailovou adresu.

S pozdravem


Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. vyjádření č. j. MHMP 1680116/2019
2. závazné stanovisko č. j. MHMP 501447/2020
3. závazné stanovisko č. j. MHMP 1332429/2020
4. závazné stanovisko č. j. MHMP 1287330/2018
5. závazné stanovisko č. j. MHMP 815560/2020

Rozdělovník:

1. Adresát 
2. UZR MHMP/spis